Tôi nghĩ phục vụ trong khiêm tốn là phục vụ với tất cả những gì mình có một
cách chân thành chứ không phải kiêu ngạo mơ tưởng những cái gì mình không có
hoặc bày đặt phủ nhận những gì mình đã đựoc trao ban để rồi lẩn tránh trách
nhiệm.

Còn 3 giờ nữa là đến Giao Thừa Xuân Đinh Hợi 2007 ở California, mong ước trong năm
mới mỗi anh chị em Cursillista sẽ khiêm tốn làm một người thợ hèn mọn để sinh lời ½
hoặc ¼ lén bạc mà Chúa đã gởi, chứ đừng bao giờ làm một người ‘đầy tớ vô duyên’.